
Macchina traccialinee airless HYDROLINE L - Telaio

1

23

4

5

6 7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

Détails des pièces

Pos. Référence Désignation

1 13963 Battuta ø 40 x 30 filetto interno M8

2 14075 Dado M 8 inox

3 14930 Vite THEF  8 x 80

4 12142 Elemento blocco sportello materiale MIXPRO 100

5 90157 Vite testa cilindrica M6 x 16  - CP 60

6 70087 Rondella stretta ø  6 inox

7 30292 Rondella larga ø 8 acciaio inox

8 12111 Vite testa cilindrica bombata 8 x 20 inox

9 C23664

10 40051 Succhieruola aspirazione 3/4"F 10 maglie

11 51509

12 14244

13 1042523 Impugnatura griglia CP 60

Edito il 31/05/2026. Le informazioni fornite sono puramente indicative, non contrattuali e soggette a modifiche senza preavviso. In caso di dubbi, contattate i nostri servizi.



Pos. Référence Désignation

14 C23708

15 80260 Rondella media ø  8 inox

16 30298 Vite THEF  8 x 10

17 11514 Volantino plastica M8 x 20

18 C23665

19 90449 Dado a calotta M 10

20 90453 Dado M 10

21 12163 Vite THEF 10 x 70 inox

22 13432 Volantino plastica M10

23 M10851LP

24 13978 Dado M10 inox

Edito il 31/05/2026. Le informazioni fornite sono puramente indicative, non contrattuali e soggette a modifiche senza preavviso. In caso di dubbi, contattate i nostri servizi.


